cū pueris ad sc̄m corpū:  
 incumbens sup illud dixi  
 uoce magna; **H**eu me fili  
 lumen oculorum meorum;  
 quare sic nob̄ fecisti? **Y**id  
 bas patrem tuum & me la  
 ēmabiliter dolentes? & non  
 manifestasti te nob̄? **T**e in  
 uiriabant serui tui: et susti  
 nisti; **E**t iterum atq; ite  
 rum p̄sternebat se sup cor  
 pus. nunc brachus astrin  
 gens. nunc manib⁹ uultū  
 anglicum contrectans. ex  
 osculans clamabat; **P**lorate  
 meū om̄s q̄ adestis: q̄a dece  
 et octo annis eum in domo  
 mea habui: et non cognoui  
 quod unicus meus esset fili  
 us; **S**ed et serui mei alapis  
 cum cedebant: & sputa in  
 faciem iaciebant; **I**uis dabit  
 oculis meis fontem lacrimar̄?  
 ut plangam die ac nocte do  
 lorem meum? **S**pousa ū ei  
 induita ueste adriatica: cu  
 erit ad locum plorans et di  
 cens; **H**eu me desolata sum  
 et apparui uidea. **N**ūc rup  
 tum est spēclū meū: pe  
 rit sp̄s mea; **A**m̄ cepit

dolor q̄ finem n̄ habet; **P**  
 pulis etiam uident̄ hec;  
 lacrimabilit̄ flebat;

**T**u h̄ e summus ponti  
 fer. et imperatores posu  
 erunt corpus in ornā  
 to feretro: et duxerunt in  
 medium ciuitatem. **C**on  
 ciatum ē p̄plo inuentū ho  
 minem dei: quem tota civi  
 tas querebat; **Q**uo audito  
 omnes ērebant obuiā scō  
 corpori; **S**iquis autem īfir  
 mū illud tangebat: p̄tinis  
 sanabat; **C**eci uisum. clau  
 di ḡssum. surdi auditum  
 recipiebant. & omnes infir  
 mitate q̄buscumq; infirmi  
 ibidem languebant cura  
 bant; **I**mperatores autem  
 tanta mirabilia uident̄  
 una cum pontifice per se  
 lectum ceperunt portare.  
 ut et ipsi a scō corpoie sane  
 tificarentur; **D**eniq; uisse  
 runt copiam auri et argē  
 ti p̄ plateas spargi. ut tur  
 bus amore pecuniarum oe  
 cupatis grabatum p̄duce  
 rent ad eccliam; **S**ed plebs  
 pecunia postposita magis

ac magis ad tactum sanc-  
ti corporis irruerant; Et  
sic cum magna difficulta-  
te ad eccliam scilicet Bonifacij p-  
ductum est. & illic p septem  
dies in die laudib[us] p[ro]sistentes.  
opati sunt monumentum  
ex auro et lapidib[us] preciosis.  
in quo cum maxima uenera-  
tione scilicet corpus positum est  
xvii. kalendarium mensis  
aprilis. De ipso q[uod] monuimto. sua

uissim[us] odor fragrant ut  
oibus aromatibus uidetur  
esse repletum. Tunc populi vocula-  
ti. maximas de gratia reti-  
lerunt. qui tale populo suo con-  
tulit p[re]sidum. p[ro]qd[em] q[ui]cumque si-  
cera mente deprecatus fuerit.  
petitionis sue effectum sine du-  
bio obtinebit. p[ro]stante domino no-  
stro ihu christo cui omnia possibili-  
a sunt n[on] s[ed] i scelorum ames.  
**H[ab]ecit uita scilicet alexis.**